[image: малыйгерб]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2  июля  2017 г.

	№ 16/63

г. Кировград

О внесении изменений в решение Кировградской городской территориальной избирательной комиссии от 15.06.2017 г.  № 10/38 « О Рабочей группе Кировградской городской  территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных комиссий по пятимандатным избирательным округам № 1-4 по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами при выдвижении и для регистрации списков кандидатов и кандидатов в депутаты Думы Кировградского городского округа седьмого созыва на выборах 10 сентября 2017 года»

Заслушав информацию председателя комиссии Морозову Е.Г.  о включении в состав рабочей группы Кировградской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных комиссий по пятимандатным избирательным округам № 1-4 по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами при выдвижении и для регистрации,  дополнительного привлеченного специалиста - эксперта ЭКО МУ МВД, Кировградская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести следующие  изменения в решения Кировградской городской территориальной избирательной комиссии от 15.06.2017 г.  № 10/38 « О Рабочей группе Кировградской городской  территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружных избирательных комиссий по пятимандатным избирательным округам № 1-4 по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами

при выдвижении и для регистрации списков кандидатов и кандидатов в депутаты Думы Кировградского городского округа седьмого созыва на выборах 10 сентября 2017 года»:
1) добавить в подпункт 2.2.3. пункта 2 приложения к решению  текст, следующего содержания: «Бутаков Роман Александрович,  старший эксперт ЭКО МУ МВД России по Новоуральскому ГО и МО п. «Уральский» (по согласованию).
2. Разместить настоящее решение на сайте Кировградской городской  территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Е.Г. Морозову.

	Председатель
Кировградской городской территориальной
избирательной комиссии

         Е.Г. Морозова

	Секретарь
Кировградской городской территориальной
избирательной комиссии

       Т.И. Порошина

image1.jpeg